



Semanínská 2050 , 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ , tel.: +420 731 449 810

IČO : 648 275 00 DIČ : CZ 648 275 00 č.ú.: 212 186 601/0300 u ČSOB Česká Třebová

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9386

OBJEDNÁVKA

č. 005/2024/008

Dodavatel:

Bc. Aleš Skipala

Rybník 210,

Rybník, PSČ 560 02

Položka	Objednací číslo	Jednotková cena	Množství	Celkem
---------	-----------------	-----------------	----------	--------

Text objednávky:

Objednáváme u Vás zahradnické práce v lokalitách města Česká Třebová dle specifikace uvedené v přílohy 632.791 Kč bez DPH.

Vyřizuje: Jiří Lachman
Telefon: +++++
Email: +++++
Platba: Faktura
Způsob dopravy:
Datum: 30.10.2024

.....
Razítko a podpis

Akceptuji tuto objednávku:

Dne: 30.10.2024

Rozpočet: jednorázová údržba veřejných ploch města Česká Třebová - 2024 - krematorium

Zahrady Skipi: Bc. Aleš Skipala, Rybník 210, tel.:774 039 333

položka	množství	jednotka	cena/jednotka	cena celkem
práce				
mulčování výsadeb	9	m ³	630	5 670,00 Kč
pletí a řez výsadeb	9	hod	450	4 050,00 Kč
				9 720,00 Kč
materiál				
mulčovací kůra	9	m ³	1080	9 720,00 Kč
				9 720,00 Kč
ostatní				
doprava mulčovací kůry				560,00 Kč
				560,00 Kč
Cena celkem bez DPH				20 000,00 Kč

Rozpočet: celoroční údržba veřejných ploch města Česká Třebová - 2024
kruhový objezd Kateřinská, Lhotka, Gymnázium

Zahrady Skipi: Bc. Aleš Skipala, Rybník 210, tel.:774 039 333

položka	množství	jednotka	cena/jednotka	cena celkem
práce				
mulčování výsadeb	36	m ³	620	22 320,00 Kč
pletí a řez výsadeb květen - červen	370	m ²	85	31 450,00 Kč
pletí a řez výsadeb červenec - srpen	370	m ²	85	31 450,00 Kč
pletí a řez výsadeb září - říjen	370	m ²	85	31 450,00 Kč
				116 670,00 Kč
materiál				
mulčovací kůra	36	m ³	1075	38 700,00 Kč
				38 700,00 Kč
ostatní				
doprava mulčovací kůry				8 640,00 Kč
doprava osob				4 500,00 Kč
				13 140,00 Kč
Cena celkem bez DPH				168 510,00 Kč

Rozpočet: celoroční údržba veřejných ploch města Česká Třebová - 2024
Atletický stadion + přilehlý svah

Zahrady Skipi: Bc. Aleš Skipala, Rybník 210, tel.:774 039 333

položka	množství	jednotka	cena/jednotka	cena celkem
práce				
pletí a řez výsadeb květen - červen	3100	m ²	25	77 500,00 Kč
pletí a řez výsadeb červenec - srpen	3100	m ²	25	77 500,00 Kč
pletí a řez výsadeb září - říjen	3100	m ²	25	77 500,00 Kč
				232 500,00 Kč
materiál				
				- Kč
ostatní				
doprava osob				3 500,00 Kč
				3 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				236 000,00 Kč

ČESKÁ TŘEBOVÁ - TYRŠOVO NÁMĚSTÍ

Obnova trvalkového záhonu - plocha - 200m2

odebrat 30cm, dodat 25cm - z toho 1/3 kompost + 2/3 ornice, + 5cm mulč

1. PŘÍPRAVA ZÁHONU

Montáž

		Měr.jedn.	Množství	Jednot. cena	Cena celkem	Jedn. hmot.(t)	Hmot. celkem(t)
	Řez trvalek	m2	200,00	30,00	6 000,00		
	Chemické odplevelení 2*	m2	400,00	8,00	3 200,00		
Specifikace	Totální herbicid	l	1,00	850,00	850,00	0,0010	0,0010
122 25-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (výška vrstvy 30cm, 1/2 plochy)	m3	30,00		0,00		
122 21-1101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně (výška vrstva 30cm, 1/2 plochy)	m3	30,00		0,00		
167 11-1101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	60,00		0,00		
162 25-1102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (na staveništi)	m3	60,00		0,00		
162 75-1117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,00		0,00		
171 25-1201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	60,00		0,00		
171 20-1231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (1m3 = 1,9 t)	t	114,00		0,00		
	Manipulace s plůtkem						
	Promíchání ornice s kompostem	m3	50,00	150,00	7 500,00		
167 15-1101	Nakládání výkopku	m3	50,00		0,00		
Specifikace	Kompost BBcom (1/3 objemu - z 50m3), tj.17m3	m3	17,00	1 450,00	24 650,00	s dopravou (z Letohradu do ČT)	
Specifikace	Ornice (2/3 objemu - z 50m3), tj. 33m3, 33*1,6= 52,8t	t	52,80	750,00	39 600,00	s naložením dopravou	
162 25-1102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 (na staveništi)	m3	50,00	280,00	14 000,00		
181 00-6114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	200,00	65,00	13 000,00		
PŘÍPRAVA ZÁHONU celkem bez DPH					108 800,00		

2. VÝSADBA

Rostlinný materiál	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	Jedn. hmot.(t)	Hmot. celkem(t)
Alchemilla mollis	269	45,00	12 105,00	0,0005	0,1345
Aster ericoides 'Pink Star'	21	52,00	1 092,00	0,0005	0,0105
Brunnera macrophylla	128	66,00	8 448,00	0,0005	0,0640
Deschampsia caespitosa 'Pálava'	80	48,00	3 840,00	0,0005	0,0400
Echinacea purpurea 'Prairie Splendor'	69	85,00	5 865,00	0,0005	0,0345
Geranium macrorhizum 'Bevan'	336	55,00	18 480,00	0,0005	0,1680
Geranium macrorhizum 'Spessart'	330	55,00	18 150,00	0,0005	0,1650
Geranium magnificum 'Rosemoor'	32	85,00	2 720,00	0,0005	0,0160
Hemerocallis x hybridus 'El Desperado'	20	125,00	2 500,00	0,0005	0,0100
Hemerocallis x hybridus 'Chicago Apache'	39	108,00	4 212,00	0,0005	0,0195
Hemerocallis x hybridus 'Manua Loa'	22	95,00	2 090,00	0,0005	0,0110
Hemerocallis x hybridus 'South Sea'	24	85,00	2 040,00	0,0005	0,0120
Molinia caerulea 'Heidebraut'	30	55,00	1 650,00	0,0005	0,0150
Paeonia officinalis 'Rubra Plena'	20	180,00	3 600,00	0,0010	0,0200
Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	12	55,00	660,00	0,0005	0,0060
Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	110	45,00	4 950,00	0,0005	0,0550
Salvia nemorosa 'Caradonna'	85	56,00	4 760,00	0,0005	0,0425
Sedum telephium 'Herbstfreude'	40	58,00	2 320,00	0,0005	0,0200
Rostlinný materiál celkem	1667,00		99482,00		0,84350

SADOVÉ ÚPRAVY CELKEM bez DPH

208281,0